
Z1 Mlajše deklice (2002 - 2005)

Uvrstitev Štartna št Kat PRIIMEK in ime Društvo - kraj Drţava Letnik Čas

1 136 Z1 ČIROVIĆ Tjaša KGT PAPEŢ SLO 2002 2:50

2 125 Z1 RANT Erin SLO 2002 2:53

3 193 Z1 MARIČ Kaja ŠD Bohinj SLO 2003 3:06

4 139 Z1 DOBOVŠEK Hana KGT PAPEŢ SLO 2002 3:15

5 154 Z1 VIRIANT Maša KGT PAPEŢ SLO 2005 3:21

6 171 Z1 MEDJA Lucija AK Radovljica SLO 2004 3:22

7 195 Z1 REPINC Lena ŠD Bohinj SLO 2003 3:28

8 152 Z1 URŠIČ Tjaša KGT PAPEŢ SLO 2003 3:29

9 194 Z1 BAJRIČ Tinkara ŠD Bohinj SLO 2003 3:29,2

10 22 Z1 ŠKRTIČ Iza KGT Papeţ SLO 2004 3:36

11 120 Z1 KLEMENČIČ Tija ŠD Bohinj SLO 2003 3:37

M1 Mlajši dečki (2002- 2005)

Uvrstitev Štartna št Kat PRIIMEK in ime Društvo - kraj Drţava Letnik Čas

1 138 M1 ĆOSIĆ Igor KGT PAPEŢ SLO 2002 2:48

2 146 M1 PODBREGAR Rok KGT PAPEŢ SLO 2002 2:50

3 199 M1 KALITA Luka ŠD Bohinj SLO 2002 2:53

4 124 M1 LUZNAR Aljaţ ŠD Mladi vrh SLO 2002 2:54

5 150 M1 ŠUŠTERŠIČ Peter TK Šmarnogorska naveza SLO 2002 2:55,3

6 147 M1 PRELOVŠEK Aleš KGT PAPEŢ SLO 2003 2:55,7

7 145 M1 PODBREGAR Miha KGT PAPEŢ SLO 2003 2:59

8 123 M1 RANT Gaber SLO 2005 3:23

Z2 Deklice (2000 - 2001)

Uvrstitev Štartna št Kat PRIIMEK in ime Društvo - kraj Drţava Letnik Čas

1 142 Z2 MILOVIĆ Ana KGT PAPEŢ SLO 2001 7:48

2 196 Z2 KOZOMARA Maša ŠD Bohinj SLO 2001 8:41

3 197 Z2 ARIJ Ajda ŠD Bohinj SLO 2001 8:42

M2 Dečki (2000 - 2001)

Uvrstitev Štartna št Kat PRIIMEK in ime Društvo - kraj Drţava Letnik Čas

1 21 M2 SUŠNIK Rok KGT Papeţ SLO 2001 7:08

2 143 M2 ORAŢEM Miha KGT PAPEŢ SLO 2000 7:24

3 151 M2 URANIČ Luka KGT PAPEŢ SLO 2001 7:26

4 153 M2 URŠIČ Nejc KGT PAPEŢ SLO 2001 7:57

5 169 M2 MEDJA Krištof AK Radovljica SLO 2000 8:14

6 198 M2 MARKELJ Anţe ŠD Bohinj SLO 2001 8:22

7 181 M2 ČALIČ Benjamin SLO 2001 9:18

8 135 M2 BENCEK Nik KGT PAPEŢ SLO 2001 11:03

18.GORSKI TEK NA RATITOVEC

POKAL SLOVENIJE V GORSKEM TEK

Ţelezniki, 2. junij 2013
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Z3 Starejše deklice (1998-1999)

Uvrstitev Štartna št Kat PRIIMEK in ime Društvo - kraj Drţava Letnik Čas

1 141 Z3 KLEMENČIČ Nina TSK TRIGLAV KRANJ SLO 1998 17:15

2 144 Z3 PEVEC Lucija KGT PAPEŢ SLO 1998 17:49

M3 Starejši dečki (1998-1999)

Uvrstitev Štartna št Kat PRIIMEK in ime Društvo - kraj Drţava Letnik Čas

1 140 M3 GRŢE Jaka ATLETSKI KLUB POSTOJNASLO 1999 14:53

2 102 M3 HREN Tine TK Šmarnogorska naveza SLO 1999 15:05

3 132 M3 TRONTELJ Luka TK Šmarnogorska naveza SLO 1999 16:37

4 137 M3 ČIROVIĆ Uroš KGT PAPEŢ SLO 1998 17:25

5 200 M3 DEBELJAK Blaţ ŠD Bohinj SLO 1999 17:46

6 134 M3 ARBAJTER Urban KGT PAPEŢ SLO 1998 21:35

Z4 Mladinke (1994-1997)

Uvrstitev Štartna št Kat PRIIMEK in ime Društvo - kraj Drţava Letnik Čas

1 82 Z4 JESENKO Sara ŠD TABOR ŢIRI SLO 1996 00:36:20

2 63 Z4 PEULIĆ ĐurĎica TK Šmarnogorska naveza 1997 00:37:00

3 86 Z4 KLEMENČIČ Anita TK ŠMARNOGORSKA NAVEZASLO 1996 00:37:31

4 50 Z4 PEULIĆ ĐurĎina TK Šmarnogorska naveza 1997 00:38:20

5 183 Z4 OREHEK Karmen KGT Papeţ SLO 1997 00:39:37

6 94 Z4 LAPAJNE Pija SD BOHINJ SLO 1996 00:41:06

M4 Mladinci (1994-1997)

Uvrstitev Štartna št Kat PRIIMEK in ime Društvo - kraj Drţava Letnik Čas

1 162 M4 BRATINA Rok KD Sloga SLO 1994 00:47:28

2 68 M4 BOŢIČ Anţe KGT Papeţ SLO 1994 00:48:01

3 95 M4 LAPAJNE Jošt KGT PAPEŢ SLO 1994 00:48:24

4 121 M4 KOVAČIČ Tim GŠD Bricalp SLO 1995 00:50:52

5 44 M4 LAZAR Nejc ŠD TABOR ŢIRI SLO 1996 00:51:19

6 69 M4 BOŢIČ Aljaţ KGT PAPEŢ SLO 1996 00:53:20

7 187 M4 MERNIK Nik KGT Papeţ SLO 1994 00:54:10

8 59 M4 TRONTELJ Ţiga TK Šmarnogorska naveza SLO 1996 00:54:12

9 66 M4 ARH Gaber SMUČARSKO DRUŠTVO BOHINJ - SD BOHINJSLO 1995 00:56:20

10 156 M4 ČADEŢ Anţe ŠD Tabor Ţiri SLO 1997 00:57:26

11 92 M4 KREFT Ţiga SLO 1997 01:00:44

Z5 Članice (1974-1993)

Uvrstitev Štartna št Kat PRIIMEK in ime Društvo - kraj Drţava Letnik Čas

1 88 Z5 KOSOVELJ Mateja ŠD NANOS PODNANOS SLO 1988 00:49:11

2 93 Z5 KRKOC Lucija SD Nanos Podnanos SLO 1988 00:52:45

3 78 Z5 GODEC Andreja AD Štajerska SLO 1977 00:58:22

4 36 Z5 GRANDOVEC Daneja AD Štajerska SLO 1984 00:58:34

5 117 Z5 ZUPAN Špela KGT Papeţ SLO 1987 00:59:05

6 100 Z5 MIKLOŠA Petra KGT Papeţ SLO 1974 01:01:08

7 85 Z5 KLANČNIK Karmen ŠD Naklo SLO 1990 01:01:51



8 34 Z5 FRECE Manja Ganesha Team SLO 1989 01:02:18

9 39 Z5 JAKLIČ Sara TK Šmarnogorska naveza SLO 1993 01:03:01

10 37 Z5 GRM Tanja Polet SLO 1978 01:25:08

M5 Člani (1974-1993)

Uvrstitev Štartna št Kat PRIIMEK in ime Društvo - kraj Drţava Letnik Čas

1 89 M5 KOSOVELJ Mitja KGT PAPEŢ SLO 1984 01:05:26

2 71 M5 BREGAR Gašper KGT-PAPEŢ SLO 1990 01:10:24

3 65 M5 AMBROŢIČ Bojan KGT Papeţ Kamnik SLO 1989 01:13:04

4 118 M5 ZUPAN Domen KGT Papeţ SLO 1992 01:13:57

5 23 M5 HABJAN Toni AD Hitrost SLO 1978 01:14:27

6 111 M5 ŠIMNIC Danilo AK RADOVLJICA SLO 1974 01:15:26

7 62 M5 ŢONTAR Aleš ŠD Preţganje SLO 1982 01:16:13

8 177 M5 JANŢEKOVIČ Stanko AD Ţelezniki SLO 1976 01:17:07

9 163 M5 ERLAH Jurij SLO 1975 01:17:45

10 52 M5 PUSTOSLEMŠEK Janez ENERGETIK ŠPORT SLO 1982 01:18:53

11 180 M5 SMOLNIKAR Aljoša Tekaški forum SLO 1977 01:19:02

12 41 M5 KOŠIR Luka Log, Škofja Loka SLO 1989 01:21:13

13 108 M5 RAZPOTNIK Simon KGT PAPEŢ SLO 1986 01:21:48

14 32 M5 ČADEŢ Simon SLO 1980 01:21:51

15 167 M5 MLAKAR Gregor KGT Papeţ SLO 1988 01:22:23

16 84 M5 KERN Boštjan Divji zajci SLO 1978 01:22:27

17 80 M5 GRM Dragan ŠPORTNO DRUŠTVO SOCKASLO 1987 01:24:10

18 91 M5 KOŢUH Aljaţ KGT PAPEŢ SLO 1992 01:24:18

19 110 M5 REZAI Bashir SLO 1993 01:25:50

20 53 M5 RAZPET Ivan Gašeiščem SLO 1974 01:27:55

21 112 M5 ŠPEGELJ Peter ŠPORTNO DRUŠTVO SOCKASLO 1974 01:29:01

22 104 M5 PERKO Marko BE VARN SLO 1979 01:29:18

23 129 M5 MLAKAR Borut ŠD Šentviška Gora SLO 1974 01:31:15

24 165 M5 PINTAR Siniša SLO 1983 01:31:39

25 189 M5 PAVČIČ David SLO 1982 01:32:27

26 61 M5 ŢAGAR Jure SLO 1977 01:32:38

27 115 M5 VRBINC Uroš SLO 1976 01:32:41

28 174 M5 JUVAN Miha Kašelj SLO 1975 01:34:23

29 74 M5 DEMŠAR Jernej GRS Škofja Loka SLO 1981 01:35:20

30 164 M5 ŠKOFIČ Damjan SLO 1981 01:37:54

31 72 M5 CANKAR Janez ŠD Marmor Hotavlje SLO 1977 01:38:05

32 51 M5 PODGORELEC Luka SLO 1983 01:41:30

33 54 M5 REMEC Marko SLO 1989 01:42:50

34 191 M5 GOMBAČ Ţiga Straight edge SLO 1976 01:44:17

35 64 M5 ALAUF Tomaţ TEKAŠKI FORUM SLO 1977 01:46:04

36 158 M5 ŠKULJ Uroš AADSlovan-Tek.si SLO 1974 01:47:15

Z6 Ml. Veteranke (1964-1973)

Uvrstitev Štartna št Kat PRIIMEK in ime Društvo - kraj Drţava Letnik Čas

1 161 Z6 TUŠAR Mihaela ŠD Nanos Podnanos SLO 1966 00:58:45

2 173 Z6 TROBEC Urša KGT Papeţ SLO 1967 01:00:25

3 160 Z6 GREGORC Anita SLO 1973 01:10:18

4 107 Z6 POGAČNIK ŠIMNIC Minka SLO 1972 01:19:07



5 127 Z6 ŠULIGOJ Martina SSK Ponikve SLO 1966 01:21:30

6 40 Z6 JESENKO Andreja SLO 1966 01:28:10

M6 Mlajši veterani (1964-1973)

Uvrstitev Štartna št Kat PRIIMEK in ime Društvo - kraj Drţava Letnik Čas

1 166 M6 ALIČ Simon ŠD Nanos SLO 1971 01:08:21

2 119 M6 ZUPANČIČ Marjan KGT PAPEŢ SLO 1971 01:16:03

3 170 M6 JANJATOVIČ Mirko KGT Papeţ SLO 1971 01:18:57

4 105 M6 PETEK Tomo ŠD ŠMARTNO SLO 1970 01:23:51

5 192 M6 JENSTERLE Franc SLO 1967 01:26:13

6 157 M6 ŠEBENIK Marjan ŠD Grmada SLO 1967 01:26:39

7 67 M6 BERČIČ Izidor KGT Papeţ Kamnik SLO 1970 01:27:21

8 46 M6 LEŠNIK Renato TŠD Gams SLO 1968 01:29:23

9 159 M6 LUŠINA Andrej SLO 1968 01:29:46

10 186 M6 LOTRIČ Stane ŠD Bela peč SLO 1966 01:30:36

11 130 M6 KOŠIR Joţe SLO 1969 01:30:55

12 109 M6 REŠEK Matjaţ GRS Škofja Loka SLO 1970 01:33:10

13 113 M6 ŠTURM Vencelj AD Ţelezniki SLO 1964 01:35:50

14 35 M6 FRELIH Marko SLO 1965 01:38:25

15 81 M6 HOČEVAR Primoţ klub polet SLO 1972 01:38:36

16 126 M6 PERKO Branko Šd Divji zajci SLO 1973 01:40:13

17 182 M6 MELKIČ Matjaţ ŠD Trboje SLO 1971 01:43:41

18 33 M6 ČUFER Damijan TD BURJA VIPAVA SLO 1967 01:43:49

19 42 M6 KRAMAR Bojan KGT Papeţ SLO 1964 01:45:06

20 31 M6 BRATUŠ Sašo SLO 1973 01:48:07

21 43 M6 LANGENVALTER Uroš SLO 1973 01:48:34

22 55 M6 RUGELJ Samo UMco SLO 1966 01:58:33

23 38 M6 JAGODIČ Fredy SLO 1973 01:59:16

Z7 St. Veteranke (1963 in starejše)

Uvrstitev Štartna št Kat PRIIMEK in ime Društvo - kraj Drţava Letnik Čas

1 168 Z7 MEDJA Marija AK Radovljica SLO 1961 01:04:17

2 57 Z7 ŠORLI Marta SLO 1962 01:05:38

3 99 Z7 MEŢA Boţa šd premogovnik velenje SLO 1957 01:08:10

M7 Starejši veterani (1954-1963)

Uvrstitev Štartna št Kat PRIIMEK in ime Društvo - kraj Drţava Letnik Čas

1 172 M7 TERAŢ Franci KGT Papeţ SLO 1962 01:16:38

2 103 M7 PANDUREVIĆ Dragan meg-marmor&granit SLO 1959 01:21:29

3 90 M7 KOŢUH Bojan KGT PAPEŢ SLO 1962 01:22:28

4 122 M7 JESENKO Andrej SLO 1957 01:22:49

5 83 M7 KAVČIČ Janez AD ŢELEZNIKI SLO 1960 01:23:13

6 45 M7 LEBAN Marko DLG stari meh Lazec SLO 1963 01:28:18

7 175 M7 GALIN Bojan ŠD Suhadole SLO 1958 01:29:19

8 58 M7 TAVČAR Brane ŠD Sorica SLO 1958 01:34:24

9 49 M7 PAPIČ Milivoj SLO 1956 01:34:46

10 73 M7 CVELBAR Igor AKADEMSKI AO SLO 1963 01:38:01

11 97 M7 MACUH Peter TK Šmarnogorska naveza SLO 1961 01:39:21



12 178 M7 KRTAČNIK Joţe Tekaški forum SLO 1955 01:40:03

13 184 M7 KOGOVŠEK Stane ART Stone SLO 1956 01:45:32

14 56 M7 ŠKRBEC Marjan Tekaški forum SLO 1956 01:49:03

M8 Super veterani (1953 in starejši)

Uvrstitev Štartna št Kat PRIIMEK in ime Društvo - kraj Drţava Letnik Čas

1 114 M8 UDOVIČ Janez penzjonist SLO 1953 01:30:29

2 176 M8 DERGANC Anton RD Revoz Novo mesto SLO 1952 01:38:46

3 179 M8 DROLE Boris SLO 1953 01:46:17

4 128 M8 VALENTINČIČ Ivan SLO 1952 02:17:53

Uvrstitev Štartna št Kat PRIIMEK in ime Društvo - kraj Drţava Letnik Čas

1 88 Z5 KOSOVELJ Mateja ŠD NANOS PODNANOS SLO 1988 00:49:11

2 93 Z5 KRKOC Lucija SD Nanos Podnanos SLO 1988 00:52:45

3 78 Z5 GODEC Andreja AD Štajerska SLO 1977 00:58:22

4 36 Z5 GRANDOVEC Daneja AD Štajerska SLO 1984 00:58:34

5 161 Z6 TUŠAR Mihaela ŠD Nanos Podnanos SLO 1966 00:58:45

6 117 Z5 ZUPAN Špela KGT Papeţ SLO 1987 00:59:05

7 173 Z6 TROBEC Urša KGT Papeţ SLO 1967 01:00:25

8 100 Z5 MIKLOŠA Petra KGT Papeţ SLO 1974 01:01:08

9 85 Z5 KLANČNIK Karmen ŠD Naklo SLO 1990 01:01:51

10 34 Z5 FRECE Manja Ganesha Team SLO 1989 01:02:18

11 39 Z5 JAKLIČ Sara TK Šmarnogorska naveza SLO 1993 01:03:01

12 168 Z7 MEDJA Marija AK Radovljica SLO 1961 01:04:17

13 57 Z7 ŠORLI Marta SLO 1962 01:05:38

14 99 Z7 MEŢA Boţa šd premogovnik velenje SLO 1957 01:08:10

15 160 Z6 GREGORC Anita SLO 1973 01:10:18

16 107 Z6 POGAČNIK ŠIMNIC Minka SLO 1972 01:19:07

17 127 Z6 ŠULIGOJ Martina SSK Ponikve SLO 1966 01:21:30

18 37 Z5 GRM Tanja Polet SLO 1978 01:25:08

19 40 Z6 JESENKO Andreja SLO 1966 01:28:10

18.GORSKI TEK NA RATITOVEC

POKAL SLOVENIJE V GORSKEM TEK

Ţelezniki, 2. junij 2013

REZULTATI ŢENSKE ABSOLUTNO
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Uvrstitev Štartna št Kat PRIIMEK in ime Društvo - kraj Drţava Letnik Čas

1 89 M5 KOSOVELJ Mitja KGT PAPEŢ SLO 1984 01:05:26

2 166 M6 ALIČ Simon ŠD Nanos SLO 1971 01:08:21

3 71 M5 BREGAR Gašper KGT-PAPEŢ SLO 1990 01:10:24

4 65 M5 AMBROŢIČ Bojan KGT Papeţ Kamnik SLO 1989 01:13:04

5 118 M5 ZUPAN Domen KGT Papeţ SLO 1992 01:13:57

6 23 M5 HABJAN Toni AD Hitrost SLO 1978 01:14:27

7 111 M5 ŠIMNIC Danilo AK RADOVLJICA SLO 1974 01:15:26

8 119 M6 ZUPANČIČ Marjan KGT PAPEŢ SLO 1971 01:16:03

9 62 M5 ŢONTAR Aleš ŠD Preţganje SLO 1982 01:16:13

10 172 M7 TERAŢ Franci KGT Papeţ SLO 1962 01:16:38

11 177 M5 JANŢEKOVIČ Stanko AD Ţelezniki SLO 1976 01:17:07

12 163 M5 ERLALI Jurij SLO 1975 01:17:45

13 52 M5 PUSTOSLEMŠEK Janez ENERGETIK ŠPORT SLO 1982 01:18:53

14 170 M6 JANJATOVIČ Mirko KGT Papeţ SLO 1971 01:18:57

15 180 M5 SMOLNIKAR Aljoša Tekaški forum SLO 1977 01:19:02

16 41 M5 KOŠIR Luka Log, Škofja Loka SLO 1989 01:21:13

17 103 M7 PANDUREVIĆ Dragan meg-marmor&granit SLO 1959 01:21:29

18 108 M5 RAZPOTNIK Simon KGT PAPEŢ SLO 1986 01:21:48

19 32 M5 ČADEŢ Simon SLO 1980 01:21:51

20 167 M5 MLAKAR Gregor KGT Papeţ SLO 1988 01:22:23

21 84 M5 KERN Boštjan Divji zajci SLO 1978 01:22:27

22 90 M7 KOŢUH Bojan KGT PAPEŢ SLO 1962 01:22:28

23 122 M7 JESENKO Andrej SLO 1957 01:22:49

24 83 M7 KAVČIČ Janez AD ŢELEZNIKI SLO 1960 01:23:13

25 105 M6 PETEK Tomo ŠD ŠMARTNO SLO 1970 01:23:51

26 80 M5 GRM Dragan ŠPORTNO DRUŠTVO SOCKASLO 1987 01:24:10

27 91 M5 KOŢUH Aljaţ KGT PAPEŢ SLO 1992 01:24:18

28 110 M5 REZAI Bashir SLO 1993 01:25:50

29 192 M6 JENSTERLE Franc SLO 1967 01:26:13

30 157 M6 ŠEBENIK Marjan ŠD Grmada SLO 1967 01:26:39

31 67 M6 BERČIČ Izidor KGT Papeţ Kamnik SLO 1970 01:27:21

32 53 M5 RAZPET Ivan Gašeiščem SLO 1974 01:27:55

33 45 M7 LEBAN Marko DLG stari meh Lazec SLO 1963 01:28:18

34 112 M5 ŠPEGELJ Peter ŠPORTNO DRUŠTVO SOCKASLO 1974 01:29:01

35 104 M5 PERKO Marko BE VARN SLO 1979 01:29:18

36 175 M7 GALIN Bojan ŠD Suhadole SLO 1958 01:29:19

37 46 M6 LEŠNIK Renato TŠD Gams SLO 1968 01:29:23

38 159 M6 LUŠINA Andrej SLO 1968 01:29:46

39 114 M8 UDOVIČ Janez penzjonist SLO 1953 01:30:29

40 186 M6 LOTRIČ Stane ŠD Bela peč SLO 1966 01:30:36

41 130 M6 KOŠIR Joţe SLO 1969 01:30:55

Ţelezniki, 2. junij 2013

REZULTATI MOŠKI ABSOLUTNO
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42 129 M5 MLAKAR Borut ŠD Šentviška Gora SLO 1974 01:31:15

43 165 M5 PINTAR Siniša SLO 1983 01:31:39

44 189 M5 PAVČIČ David SLO 1982 01:32:27

45 61 M5 ŢAGAR Jure SLO 1977 01:32:38

46 115 M5 VRBINC Uroš SLO 1976 01:32:41

47 109 M6 REŠEK Matjaţ GRS Škofja Loka SLO 1970 01:33:10

48 174 M5 JUVAN Miha Kašelj SLO 1975 01:34:23

49 58 M7 TAVČAR Brane ŠD Sorica SLO 1958 01:34:24

50 49 M7 PAPIČ Milivoj SLO 1956 01:34:46

51 74 M5 DEMŠAR Jernej GRS Škofja Loka SLO 1981 01:35:20

52 113 M6 ŠTURM Vencelj AD Ţelezniki SLO 1964 01:35:50

53 164 M5 ŠKOFIČ Damjan SLO 1981 01:37:54

54 73 M7 CVELBAR Igor AKADEMSKI AO SLO 1963 01:38:01

55 72 M5 CANKAR Janez ŠD Marmor Hotavlje SLO 1977 01:38:05

56 35 M6 FRELIH Marko SLO 1965 01:38:25

57 81 M6 HOČEVAR Primoţ klub polet SLO 1972 01:38:36

58 176 M8 DERGANC Anton RD Revoz Novo mesto SLO 1952 01:38:46

59 97 M7 MACUH Peter TK Šmarnogorska naveza SLO 1961 01:39:21

60 178 M7 KRTAČNIK Joţe Tekaški forum SLO 1955 01:40:03

61 126 M6 PERKO Branko Šd Divji zajci SLO 1973 01:40:13

62 51 M5 PODGORELEC Luka SLO 1983 01:41:30

63 54 M5 REMEC Marko SLO 1989 01:42:50

64 182 M6 MELKIČ Matjaţ ŠD Trboje SLO 1971 01:43:41

65 33 M6 ČUFER Damijan TD BURJA VIPAVA SLO 1967 01:43:49

66 191 M5 GOMBAČ Ţiga Straight edge SLO 1976 01:44:17

67 42 M6 KRAMAR Bojan KGT Papeţ SLO 1964 01:45:06

68 184 M7 KOGOVŠEK Stane ART Stone SLO 1956 01:45:32

69 64 M5 ALAUF Tomaţ TEKAŠKI FORUM SLO 1977 01:46:04

70 179 M8 DROLE Boris SLO 1953 01:46:17

71 158 M5 ŠKULJ Uroš AADSlovan-Tek.si SLO 1974 01:47:15

72 31 M6 BRATUŠ Sašo SLO 1973 01:48:07

73 43 M6 LANGENVALTER Uroš SLO 1973 01:48:34

74 56 M7 ŠKRBEC Marjan Tekaški forum SLO 1956 01:49:03

75 55 M6 RUGELJ Samo UMco SLO 1966 01:58:33

76 38 M6 JAGODIČ Fredy SLO 1973 01:59:16

77 128 M8 VALENTINČIČ Ivan SLO 1952 02:17:53


